
Sławoborze: Adaptacja budynku szkoły na Środowiskowy Dom 

Pomocy >Na Leśnej< - I Etap 

Numer ogłoszenia: 286167 - 2008; data zamieszczenia: 27.10.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 247299 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kolejowa 8, Sławoborze, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 094 3647564, faks 094 3650299. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja budynku szkoły na 

Środowiskowy Dom Pomocy >Na Leśnej< - I Etap. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówieniem objęte są następujące prace 

adaptacyjne: 1. Ocieplenie i uszczelnienie stropodachu o powierzchni ok. 570 m2 wraz z obróbkami 

blacharskimi i odprowadzeniem wody rynnami. 2. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej (56 okien, 

w tym 8 w piwnicach). 3. Prace budowlane przy adaptaptacji sali gimnastycznej na salę 

konferencyjną wraz z remontem toalet i innymi wewnętrznymi robotami wyburzeniowymi i 

remontowymi. 4. Roboty w zakresie wymiany instalacji wodno- kanalizacyjnej, w tym przyłącza 

kanalizacyjnego o długości do 40 mb. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.12.00-1, 45.42.11.00-5, 45.32.10.00-3, 

45.33.20.00-3. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 392568.20 PLN. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiortstwo Produkcyjne-Handlowo-Usługowe Antoni Adam Czubiński, ul. Zawadzkiego 2, 

78-300 Świdwin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 392568,20  

 Oferta z najniższą ceną: 392568,20 oferta z najwyższą ceną: 461861,09  

 Waluta: PLN.  

 


